
ZARZĄDZENIE Nr 0050/22/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały Nr 
XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
409.955,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 824.101.791,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 804.048.066,- zł, 

b) dochody majątkowe – 20.053.725,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 647.771.049,- zł, 

b)   dochody powiatu – 176.330.742,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
409.955,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 970.916.466,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 811.911.673,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 159.004.793,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 747.343.331,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 223.573.135,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000                -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy (dochody bieżące)

2 000                -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                1 465 000         -                 -                 

85395 Pozostała działalność -                1 465 000         -                 -                 

zmiana klasyfikacji budżetowej wpływów ze sprzedaży węgla kamiennego 

gospodarstwom domowym - zgodnie ze stanowiskiem Ministra Finansów -  

przeniesienie do rozdziału 40095 (dochody bieżące)

-                1 465 000         -                 -                 

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 1 465 000         -                 -                 -                 

40095 Pozostała działalność 1 465 000         -                 -                 -                 

zmiana klasyfikacji budżetowej wpływów ze sprzedaży węgla kamiennego 

gospodarstwom domowym - zgodnie ze stanowiskiem Ministra Finansów -  

przeniesienie z rozdziału 85395 (dochody bieżące)

1 465 000         -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 4 680                -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 4 680                -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte 

z mocy prawa pod drogi publiczne (dochody bieżące)

-                -                 4 680                -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93                     -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 93                     -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

93                     -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 150 430            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 150 430            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 150 430            -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 stycznia 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 182 752            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 182 752            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

182 752            -                 -                 -                 

855 RODZINA 70 000              -                 -                 -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 68 500              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

68 500              -                 -                 -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 500                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

1 500                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 719 845      1 465 000       155 110          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                     -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 000                     -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      1 465 000                -                      -                       

85395 Pozostała działalność -                      1 465 000                -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      1 465 000                -                      -                       

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 465 000              -                       -                      -                       

40095 Pozostała działalność 1 465 000              -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 465 000              -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       4 680                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       4 680                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       4 680                     -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93                          -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 93                          -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

93                          -                       -                      -                       

   (środki z Funduszu Pomocy)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       150 430                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       150 430                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       150 430                 -                       

     - statutowe -                      -                       122 830                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       27 600                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 182 752                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 182 752                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 182 752                 -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 182 240                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

512                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 70 000                   -                       -                      -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 68 500                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 68 500                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 445                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

7 000                     -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 055                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 1 500                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   1 500                     -                       -                      -                       

    (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 719 845           1 465 000            155 110              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   401 224              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   401 224              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   401 224              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 240 601              -                   5 530                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 601               -                   5 530                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

240 601               -                   5 530                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 560                -                   25 000                -                  

80101 Szkoły podstawowe 28 500                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

28 500                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 34 560                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

34 560                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   25 000                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   25 000                 -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 21 500                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

21 500                 -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                   -                   38 160                -                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                   -                   38 160                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

-                   -                   38 160                 -                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 373                   -                   -                   -                  

75011 Urzędy wojewódzkie 7 373                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

7 373                   -                   -                   -                   

332 534            401 224           68 690              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    6 942                    6 942                    -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy -                    6 942                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 942                    -                    -                    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna -                    -                    6 942                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    6 942                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 350                  71 350                  -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    46 550                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    46 550                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 550                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 46 550                  -                    -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 900                    5 900                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 900                    5 900                    -                    -                    

   - statutowe -                    5 900                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 900                    -                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 18 900                  18 900                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 900                  18 900                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    18 900                  -                    -                    

      - statutowe 18 900                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 084                  10 084                  12 442                  12 442                  

80101 Szkoły podstawowe 500                       7 700                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

500                       7 700                    -                    -                    

80104 Przedszkola 1 248                    2 264                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 248                    2 264                    -                    -                    

      - statutowe 1 248                    1 264                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 000                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    10 220                  12 442                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    10 220                  12 442                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    2 222                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    10 220                  

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    10 220                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    922                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    922                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 336                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 336                    -                    -                    -                    

      - statutowe 136                       -                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 200                    -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 000                    120                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 000                    120                       -                    -                    

      - statutowe -                    120                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000                    -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    -                    1 300                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 300                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    1 065                    1 065                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                    1 065                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    1 065                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                    -                    1 065                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    1 065                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    972                       972                       -                    

85395 Pozostała działalność -                    972                       972                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    972                       972                       -                    

855 RODZINA -                    2 243                    112 123                113 795                

85504 Wspieranie rodziny -                    2 243                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    2 243                    -                    -                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    112 123                113 795                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    112 123                113 795                

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

           od nich naliczane 

-                    -                    112 123                1 672                    

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    112 123                

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 287                  52 287                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    51 387                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    51 387                  -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 587                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 48 587                  -                    -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900                       900                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 900                       900                       -                    -                    

    - statutowe -                    900                       -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900                       -                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 800                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 800                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 100                       100                       -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    100                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    100                       -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 100                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 100                       -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                    5 000                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 5 000                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    5 000                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    8 000                    8 000                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    8 000                    8 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    8 000                    8 000                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    8 000                    

     - statutowe -                    -                    8 000                    -                    

      (środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 3 915                    -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 915                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

(środki własne miasta)

3 915                    -                    -                    -                    

142 736             150 043             141 544             134 237             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                       -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000                       -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

2 000                       -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       1 465 000                -                       -                       

85395 Pozostała działalność -                       1 465 000                -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów -                       1 465 000                -                       -                       

400

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 465 000                -                       -                       -                       

40095 Pozostała działalność 1 465 000                -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów 1 465 000                -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       4 680                       -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       4 680                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

operatów szacunkowych, sporządzanych na 

potrzeby ustalania odszkodowań za 

nieruchomości przejęte z mocy prawa pod 

drogi publiczne 

-                       -                       4 680                       -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93                            -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 93                            -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych, na podstawie art. 9 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

93                            -                       -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       150 430                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       150 430                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       150 430                   -                       

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów ze 

sprzedaży węgla kamiennego gospodarstwom 

domowym

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu 

Pomocy

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów ze 

sprzedaży węgla kamiennego gospodarstwom 

domowym

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 182 752                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 182 752                   -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

182 752                   -                       -                       -                       

855 RODZINA 70 000                     -                       -                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 68 500                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

68 500                     -                       -                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 1 500                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

1 500                       -                       -                       -                       

1 719 845             1 465 000             155 110                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                    -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000                    -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy

2 000                    -                     -                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    1 465 000             -                    -                    

85395 Pozostała działalność -                     1 465 000             -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 087 500             -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     377 500                -                     -                     

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 1 465 000             -                    -                    -                    

40095 Pozostała działalność 1 465 000             -                     -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 087 500             -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 377 500                -                     -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    4 680                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                     4 680                    -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     4 680                    -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93                         -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 93                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie 

danych do rejestru danych kontaktowych, na 

podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

93                         -                     -                     -                     

na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania 

odszkodowań za nieruchomości przejęte z 

mocy prawa pod drogi publiczne - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków na 

zakup i transport węgla kamiennego dla 

gospodarstw domowych 

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków na 

zakup i transport węgla kamiennego dla 

gospodarstw domowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    150 430                -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     150 430                -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                     -                     85 330                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     9 000                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     9 840                    -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     8 000                    -                     

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     -                     12 050                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     3 300                    -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 960                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     12 750                  -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     3 950                    -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     3 500                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     750                       -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 182 752                -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 182 752                -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

182 240                -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

430                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

82                         -                     -                     -                     

855 RODZINA 70 000                  -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 68 500                  -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

59 445                  -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 000                    -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 055                    -                     -                     -                     

na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi 

tego zadania - środki z Funduszu Pomocy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy, w tym w dyspozycji:

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 1 500                    -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 500                    -                     -                     -                     

1 719 845          1 465 000          155 110             -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    401 224               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    401 224               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    401 224               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 240 601               -                    5 530                   -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 240 601               -                    5 530                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 240 601               -                    5 530                   -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 560                 -                    25 000                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 28 500                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 28 500                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 20 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 8 500                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 34 560                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 34 560                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 18 560                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 16 000                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    25 000                 -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    25 000                 -                    

Zespół Szkół nr 7

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 21 500                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej 21 500                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    38 160                 -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    38 160                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

-                    -                    38 160                 -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 373                   -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 7 373                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 373                   -                    -                    -                    

332 534             401 224             68 690               -                  

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     6 942                    6 942                    -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy -                     6 942                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

ze środków na windykację należności po 

Miejskim Zarządzie Komunikacji

-                     6 942                    -                     -                    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna -                     -                    6 942                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawę studni teletechnicznej -                     -                    6 942                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 350                  71 350                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     46 550                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     46 550                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 46 550                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 46 550                  -                    -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 900                    5 900                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     5 900                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 900                    -                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 18 900                  18 900                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     15 797                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 716                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     387                       -                     -                    

4260 zakup energii 18 900                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 084                  10 084                  12 442                  12 442                  

80101 Szkoły podstawowe 500                       7 700                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 200                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     6 500                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     6 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

80104 Przedszkola 1 248                    2 264                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 264                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     185                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     241                       -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     838                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 8

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

241                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

702                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na promocję miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych 

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

na działalność bieżącą Urzędu Miasta w 

dyspozycji Wydziału Administracyjnego

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/22/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

305                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8

80115 Technika -                     -                    10 220                  12 442                  

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     1 300                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     286                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     509                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     127                       

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     10 220                  

na zwrot środków otrzymanych na realizację 

projektu pn. "Dobre wykształcenie - lepsza 

praca" (w związku z uznaniem części wydatków 

za niekwalifikowalne), w tym z:

-                     -                    10 220                  -                    

2917 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 - Europejskiego Funduszu Społecznego -                    -                    9 144                    -                    

2919 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 - budżetu państwa -                    -                    1 076                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    922                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    286                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    509                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    127                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 336                    -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

136                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 1 000                    120                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     120                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 000                    -                    -                     -                    

80195 Pozostała działalność -                     -                    1 300                    -                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    1 300                    -                    

Zespół Szkół nr 4

852 POMOC SPOŁECZNA -                     1 065                    1 065                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     1 065                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 065                    -                     -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                     -                    1 065                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    1 065                    -                    

ze środków na działalność bieżącą techników - 

budżet Zespołu Szkół nr 4

na działalność bieżącą szkół branżowych - 

budżet Zespołu Szkół nr 4

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Przedszkola nr 

8

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

na działalność bieżącą Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej

ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     972                       972                       -                    

85395 Pozostała działalność -                     972                       972                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     972                       -                     -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot dotacji otrzymanej z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

-                     -                    972                       -                    

855 RODZINA -                     2 243                    112 123                113 795                

85504 Wspieranie rodziny -                     2 243                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 243                    -                     -                    

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    112 123                113 795                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ze środków na pokrycie kosztów zatrudnienia 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej 

-                     -                    -                     1 672                    

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     112 123                

4170 wynagrodzenia bezosobowe na pokrycie kosztów wynagrodzenia 

zawodowych rodzin zastępczych, zawodowych 

rodzin zastępczych pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego oraz rodzin pomocowych

-                     -                    112 123                -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 52 287                  52 287                  -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     51 387                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     6 387                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na badania skażenia powietrza, wód 

i gleb

-                     45 000                  -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 587                  -                    -                     -                    

4260 zakup energii na zakup energii elektrycznej do pompowni 

ścieków przy ul. Malinowej

3 500                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na aktualizacje pozwoleń wodnoprawnych, 

opracowanie operatów szacunkowych i inne

45 000                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 87                         -                    -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900                       900                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     900                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 900                       -                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 800                    -                    -                     -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot dotacji otrzymanej z gminy Kobiór 2 800                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 100                       100                       -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     100                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     100                       -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 100                       -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 100                       -                    -                     -                    

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży "Baza" przy ul. 

Batorego

ze środków na realizację programu "Aktywni 

60+"

w ramach środków na kampanię dotyczącą 

segregacji śmieci

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                    5 000                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 5 000                    5 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                    -                     -                    

4260 zakup energii 5 000                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    8 000                    8 000                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    8 000                    8 000                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     8 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    8 000                    -                    

855 RODZINA 3 915                    -                    -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 915                    -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 915                    -                    -                     -                    

142 736              150 043             141 544              134 237             WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na obsługę świadczeń rodzinnych i świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego - środki własne 

miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500064

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:43:18

http://www.tcpdf.org

